[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «20 »октября 2015 года                                                                     №  19
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Регламентом Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  и на основании протокола счетной комиссии от 20 октября 2015 года № 3
Совет депутатов Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию заместителя Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Избрать заместителем Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области Холменкову Елену Васильевну.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь».

Председательствующий                                                      Н.П. Иванченко